Página 1 de 1

Departamento de Licitações e Contratos
Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZIÂNIA-GO

AVISO DE SUSPENSÃO E REMARCAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2022016004

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2022

TIPO: Pregão Presencial

JULGAMENTO: Menor Preço Global

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia/GO, torna público para

conhecimento dos interessados, que a sessão pública para a realização do Pregão Presencial nº 037/2022,

prevista inicialmente para o dia 15 de junho de 2022 às 14h:00 min, fica adiada “REMARCADA”, para o

dia 30 de junho de 2022, as 09:00 horas a se realizar no mesmo local, tendo como justificativa a Revisão

dos Atos administrativos e alteração da modalidade para Registro de Preços, com o Objeto de:

Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de processamento de roupas de serviços

de saúde, para atender a demanda de todas as unidades de saúde da Secretaria Municipal de Saúde de

Luziânia-GO, COMUNICA ainda que o novo edital se encontra disponível para sua aquisição e poderá

ser retirado na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, situada na praça nirson

carneiro lobo n° 34 – Centro – Luziânia-GO – Fone: 3906-3060, das 09h00min às 11h00min e das

14h00min às 16h00min, nos dias úteis e no Site www.luziânia.go.gov.br, onde o presente Edital estará

disponível a partir desta publicação nos termos da Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores.

Publique-se.

Luziânia-GO, 14 de junho de 2022.

GONÇALO HENRIQUE DE SOUSA

Secretário Interino de Saúde